
 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  

    

  

  

 Σελίδα 1 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)        Σελίδα  1 

 

   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ Ε.Π. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Συγγρού 98-100 Αθήνα, 11741 

Πληροφορίες: Γραφείο Προϊσταμένου 

Τηλ.: 2131501515, 2131501500 

Fax: 2131501501 

Email: attiki2@mou.gr 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

   

  
 
Αθήνα, 2579 
Α.Π.: 18/10/2024  

      

Προς: ΠΙΝΑΚΑ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 

  

 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΚΛΗΣΗΣ 

 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
 

Έχοντας υπόψη: 

1. Το έκτο άρθρο της από 20.3.2020 Πράξης Νομοθετικού Περιεχομένου «Κατεπείγοντα μέτρα για την 
αντιμετώπιση των συνεπειών του κινδύνου διασποράς του κορωνοϊού COVID-19, τη στήριξη της κοινωνίας και 
της επιχειρηματικότητας και τη διασφάλιση της ομαλής λειτουργίας της αγοράς και της δημόσιας διοίκησης» ( 
Α΄68). 

2. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ. 1303/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και Συμβουλίου της 17ης Δεκεμβρίου 
2013 περί καθορισμού κοινών διατάξεων για το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης, το Ευρωπαϊκό 
Κοινωνικό Ταμείο, το Ταμείο Συνοχής, το Ευρωπαϊκό Γεωργικό Ταμείο Αγροτικής Ανάπτυξης και το Ευρωπαϊκό 
Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας και περί καθορισμού γενικών διατάξεων για το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής 
Ανάπτυξης, το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, το Ταμείο Συνοχής και το Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και 
Αλιείας και για την κατάργηση του Κανονισμού (ΕΚ) αριθ. 1083/2006, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

3. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ. 1301/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 17ης 
Δεκεμβρίου 2013 σχετικά με το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης και για τη θέσπιση ειδικών 
διατάξεων σχετικά με τον στόχο «Επενδύσεις στην ανάπτυξη και την απασχόληση» και για την κατάργηση του 
κανονισμού (ΕΚ) αριθ. 1080/2006, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

4. Το ν. 4314/2014 για τη διαχείριση, τον έλεγχο και εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την 
προγραμματική περίοδο 2014-2020» (Α΄265), όπως ισχύει. 

5. Την με α.π. 137675/EΥΘΥ1016/19-12-2018 (Β΄ 5968) απόφαση του Υφυπουργού Οικονομίας και Ανάπτυξης 
«Αντικατάσταση της υπ’ αριθμ. 110427/EΥΘΥ/1020/20.10.2016 (ΦΕΚ Β΄ 3521) υπουργικής απόφασης με τίτλο 
«Τροποποίηση και αντικατάσταση της υπ’ αριθμ. 81986/ΕΥΘΥ712/31.7.2015 (ΦΕΚ Β΄ 1822) υπουργικής 
απόφασης “Εθνικοί κανόνες επιλεξιμότητας δαπανών για τα προγράμματα του ΕΣΠΑ 2014 - 2020 - Έλεγχοι 
νομιμότητας δημοσίων συμβάσεων συγχρηματοδοτούμενων πράξεων ΕΣΠΑ 2014-2020 από Αρχές 
Διαχείρισης και Ενδιάμεσους Φορείς - Διαδικασία ενστάσεων επί των αποτελεσμάτων αξιολόγησης πράξεων”», 
όπως ισχύει. 

6. Τα εγχειρίδια Διαδικασιών Διαχείρισης και Ελέγχου Επιχειρησιακών προγραμμάτων 2014-20 και ειδικότερα 
το Εγχειρίδιο Διαδικασιών και Ελέγχου Πράξεων Κρατικών Ενισχύσεων. 

7. Τη με αρ. από 19.3.2020/C(2020) 1863 Ανακοίνωση της Ευρωπαϊκής Επιτροπής σχετικά με το Προσωρινό 
πλαίσιο για τη λήψη μέτρων κρατικής ενίσχυσης με σκοπό να στηριχθεί η οικονομία κατά τη διάρκεια της 
τρέχουσας έξαρσης της νόσου COVID-19, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

8. Τη με α.π. 126829 ΕΥΘΥ 1217(1) Κοινή Υπουργική Απόφαση (Β΄2784) «Σύστημα δημοσιονομικών 

ΑΔΑ: 63Ν87Λ7-ΓΚΛ



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  

    

  

  

 Σελίδα 2 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)        Σελίδα  2 

 

διορθώσεων και διαδικασίες ανάκτησης αχρεωστήτως ή παρανόμως καταβληθέντων ποσών από πόρους του 
κρατικού προϋπολογισμού για την υλοποίηση προγραμμάτων συγχρηματοδοτούμενων στο πλαίσιο του ΕΣΠΑ 
2014-2020 σύμφωνα με το αρ. 22 του Ν.4314/2014». 

9. Τον Κανονισμό (ΕΕ, Ευρατόμ) αριθ. 1046/2018, του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 18ης 
Ιουλίου 2018 σχετικά με τους δημοσιονομικούς κανόνες που εφαρμόζονται στον γενικό προϋπολογισμό της 
Ένωσης, την τροποποίηση των κανονισμών (ΕΕ) αριθ. 1296/2013, (ΕΕ) αριθ. 1301/2013, (ΕΕ) αριθ. 
1303/2013, (ΕΕ) αριθ. 1304/2013, (ΕΕ) αριθ. 1309/2013, (ΕΕ) αριθ. 1316/2013, (ΕΕ) αριθ. 223/2014, (ΕΕ) αριθ. 
283/2014 και της απόφασης αριθ. 541/2014/ΕΕ και για την κατάργηση του κανονισμού (ΕΕ, Ευρατόμ) αριθ. 
966/2012.  

10. Τον Εκτελεστικό Κανονισμό (ΕΕ) αριθ. 821/2014 της Επιτροπής της 28ης Ιουλίου 2014 περί καθορισμού 
κανόνων εφαρμογής του κανονισμού (ΕΕ) αριθ. 1303/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου 
όσον αφορά τις λεπτομέρειες για τη μεταβίβαση και διαχείριση των συνεισφορών των προγραμμάτων, την 
υποβολή εκθέσεων σχετικά με τα μέσα χρηματοοικονομικής τεχνικής, τα τεχνικά χαρακτηριστικά των μέτρων 
πληροφόρησης και επικοινωνίας για τις πράξεις και το σύστημα καταγραφής και αποθήκευσης των δεδομένων. 

11. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ. 1407/2013 της Επιτροπής της 18ης Δεκεμβρίου 2013 (OJ EL L 352/24.12.2013) 
σχετικά με την εφαρμογή των άρθρων 107 και 108 της Συνθήκης για τη λειτουργία της Ευρωπαϊκής Ένωσης 
στις ενισχύσεις ήσσονος σημασίας (DeMinimis) και την κήρυξη ορισμένων κατηγοριών ενισχύσεων συμβατών 
με την εσωτερική αγορά. 

12. Το θεσμικό πλαίσιο χορήγησης των κρατικών ενισχύσεων της παρούσας πρόσκλησης (SA.58616 (2020/N) 
28/9/2020 εγκεκριμένο καθεστώς της ΕΕ), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

13. Την Απόφαση της Επιτροπής των ΕΚ με αριθμό C(2014) 10170 final/18.12.2014, που αφορά την έγκριση 
του Ε.Π. "ΑΤΤΙΚH" 2014 – 2020, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

14. Την Υπουργική Απόφαση με αριθ. πρωτ. 32670/ΕΥΘΥ/327/23–03–2015 (ΦΕΚ 715/Β/24–04–2015), με την 
οποία αναδιαρθρώθηκε η Ειδική Υπηρεσία Διαχείρισης του Ε.Π. Περιφέρειας Αττικής, όπως τροποποιήθηκε 
και ισχύει. 

15. Την υπ αριθμ. 4191/21.12.2018 Απόφαση Περιφερειάρχη Αττικής με θέμα «Ορισμός του «ΕΦΕΠΑΕ» ως 
Ενδιάμεσου Φορέα του Επιχειρησιακού Προγράμματος Περιφέρειας Αττικής και Ανάθεση αρμοδιοτήτων 
διαχείρισης για Πράξεις Κρατικών Ενισχύσεων του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Αττική 2014-2020»» (ΦΕΚ 
5932 Β’ 21.12.2018), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

16. Την με Α.Π. 2963/06.10.2020 (ΑΔΑ: Ψ48Θ7Λ7-ΞΚ5) Απόφαση Περιφερειάρχη Αττικής για την Πρόσκληση 
υποβολής προτάσεων με τίτλο «Ενίσχυση μικρών και πολύ μικρών επιχειρήσεων που επλήγησαν από την 
πανδημία Covid-19 στην Αττική» στο πλαίσιο του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Αττική 2014 – 2020», όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει.  

17. Την με αρ. πρωτ. 1474/17.05.2021 (ΑΔΑ: ΩΥΑ27Λ7-ΨΙΓ) απόφαση ένταξης Πράξεων Κρατικών 
Ενισχύσεων στο πλαίσιο της πρόσκλησης «Ενίσχυση μικρών και πολύ μικρών Επιχειρήσεων που επλήγησαν 
από την πανδημία Covid-19 στην Αττική» με Κωδικό ΟΠΣ 4588 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Αττική 2014-
2020», όπως τροποποιήθηκε με την με αρ. πρωτ. 1801/11.06.2021 (ΑΔΑ_6ΥΦΕ7Λ7-Α09) απόφαση 1ης 
τροποποίησης και την με αρ. πρωτ.3198/27.10.2021 (ΑΔΑ_6ΛΧΦ7Λ7-ΣΚΕ) απόφαση 2ης τροποποίησης 
αυτής. 

18. Την υπ. Αριθ ΑΤΤ3-1165/09-10-2024 επιστολή του Ε.Φ. ΕΛΑΝΕΤ (αρ. εισερχομένου ΕΥΔΕΠ Περιφέρειας 
Αττικής 2496/10-10-2024) με θέμα: «Διαβίβαση αιτήσεων παραίτησης από τη Δράση με τίτλο “Ενίσχυση μικρών 
και πολύ μικρών Επιχειρήσεων που επλήγησαν από την πανδημία Covid-19 στην Αττική” για έκδοση 
απόφασης ανάκλησης» προς  την ΕΥΔΕΠ Περιφέρειας Αττική. 

19. Την εισήγηση με αρ. πρωτ. 530/15-10-2024 του Προϊσταμένου της ΕΥΔΕΠ Περιφέρειας Αττικής  για την 
ανάκληση της απόφασης ένταξης ως προς τις πράξεις των εβδομήντα δύο (72) δικαιούχων, που 
περιλαμβάνονται στον κάτωθι Πίνακα 1, της Δράσης «Ενίσχυση μικρών και πολύ μικρών Επιχειρήσεων που 
επλήγησαν από την πανδημία Covid-19 στην Αττική», του Επιχειρησιακού Προγράμματος «ΑΤΤΙΚΗ 2014-
2020». 

20. Το γεγονός ότι οι δικαιούχοι που συμπεριλαμβάνονται στην παρούσα απόφαση δεν έχουν λάβει δημόσια 
χρηματοδότηση στο πλαίσιο της Δράσης «Ενίσχυση μικρών και πολύ μικρών Επιχειρήσεων που επλήγησαν 
από την πανδημία Covid-19 στην Αττική», του Επιχειρησιακού Προγράμματος «ΑΤΤΙΚΗ 2014-2020». 

21. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού 

ΑΔΑ: 63Ν87Λ7-ΓΚΛ



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  

    

  

  

 Σελίδα 3 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)        Σελίδα  3 

 

προϋπολογισμού. 

Αποφασίζει  

 
Την ανάκληση απόφασης ένταξης (προοίμιο απόφασης αρ. 17) ως προς τις Πράξεις που περιλαμβάνονται 
στον ακόλουθο πίνακα (Πίνακας 1) λαμβάνοντας υπόψη ότι κατά την εξέταση των κατά περίπτωση 
υποβληθέντων αιτημάτων τελικής επαλήθευσης/πιστοποίησης των δικαιούχων, δεν προκύπτει πληρωτέο 
ποσό, καθώς παραβιάζονται όροι της Αναλυτικής Πρόσκλησης της Δράσης με τίτλο «Ενίσχυση μικρών και 
πολύ μικρών Επιχειρήσεων που επλήγησαν από την πανδημία Covid-19 στην Αττική», του Επιχειρησιακού 
Προγράμματος «ΑΤΤΙΚΗ 2014-2020», με Κωδικό ΟΠΣ 4588. 

 

Πίνακας 1 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΟΠΣ 

ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΠΣΚΕ 

1 ΧΡΗΣΤΟΥ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ 5129374 ΑΤΤΕ3-0157475 

2 ΓΑΛΑΚΤΕΡΟΣ ΠΑΥ. ΓΕΩΡΓΙΟΣ- ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 5109978 ΑΤΤΕ3-0160930 

3 ΖΟΥΝΗΣ ΑΘΑ. ΣΤΑΥΡΟΣ 5129000 ΑΤΤΕ3-0185558 

4 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 5128872 ΑΤΤΕ3-0192426 

5 ΤΟΥΡΙΑΝ ΓΕΒΟΝΤ 5125429 ΑΤΤΕ3-0207730 

6 ΔΙΚΗΓΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΒΑΡΚΛΑΝΤΗΣ & 
ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ 

5128724 ΑΤΤΕ3-0207999 

7 ΘΕΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 5124824 ΑΤΤΕ3-0210030 

8 LLAVDANITI AND. JONADA 5113061 ΑΤΤΕ3-0213140 

9 ASLAM SHAHZADA JAVAID 5125451 ΑΤΤΕ3-0213836 

10 ΚΟΜΗΣ ΛΟΥ. ΑΝΔΡΕΑΣ 5128551 ΑΤΤΕ3-0215977 

11 ΙΑΜΑΤΙΚΑ ΛΟΥΤΡΑ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΑΕ 

5124544 ΑΤΤΕ3-0217595 

12 ΠΕΤΡΟΥΤΣΑΣ ΙΑΣΩΝ  5128524 ΑΤΤΕ3-0218507 

13 KINESIS LOGISTIC SERVICES MON IKE 5112465 ΑΤΤΕ3-0218686 

14 ΠΑΡΑΣΧΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 5128483 ΑΤΤΕ3-0220049 

15 ΒΑΒΟΥΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5113078 ΑΤΤΕ3-0221131 

16 ΚΡΥΟ ΠΙΑΤΟ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

5128451 ΑΤΤΕ3-0222822 

17 ΚΑΛΛΙΑΚΜΑΝΗΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ 5128389 ΑΤΤΕ3-0223593 

18 ΚΑΝΑΡΕΛΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 5128365 ΑΤΤΕ3-0225737 

19 ARVIM PROPERTIES ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 5110039 ΑΤΤΕ3-0226425 

20 ΒΑΛΛΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 5110559 ΑΤΤΕ3-0227384 

21 BELLE VUE -ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΑΙ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΑΙ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ Α.Ε. 

5128269 ΑΤΤΕ3-0228296 

22 ΒΑΖΟΥΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 5111456 ΑΤΤΕ3-0228383 

23 ΣΠΑΛΙΕΡΗ ΧΡΗ. ΜΑΡΙΑ 5111457 ΑΤΤΕ3-0228476 

24 ΠΑΡΤΣΙΝΕΒΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5128176 ΑΤΤΕ3-0230301 

25 ΛΕΒΕΝΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 5124510 ΑΤΤΕ3-0231897 

ΑΔΑ: 63Ν87Λ7-ΓΚΛ



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  

    

  

  

 Σελίδα 4 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)        Σελίδα  4 

 

26 ΑΜΦΙΤΡΥΩΝ ΔΙΑΚΟΠΕΣ ΤΑΞΙΔΙΑ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Α.Ε 5125523 ΑΤΤΕ3-0234718 

27 ΖΑΧΟΣ ΓΕΩ ΔΑΜΙΑΝΟΣ 5128095 ΑΤΤΕ3-0238839 

28 ANK HELLAS ΕΠΕ ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΕΛΛΑΔΑΣ 5111679 ΑΤΤΕ3-0240332 

29 JPA MEDICAL OE 5109872 ΑΤΤΕ3-0240600 

30 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΒΑΓ. ΙΩΑΝΝΗΣ 5124952 ΑΤΤΕ3-0243773 

31 ΦΡΑΓΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 5124393 ΑΤΤΕ3-0247272 

32 ΚΑΡΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5125587 ΑΤΤΕ3-0248368 

33 ΣΑΠΑΛΙΔΟΥ ΙΣΣ. ΚΥΡΙΑΚ 5109881 ΑΤΤΕ3-0249101 

34 XAΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 5112690 ΑΤΤΕ3-0249849 

35 TRAJKOVA DONKICA 5124440 ΑΤΤΕ3-0270436 

36 LES TEMPS ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΚΟΣΜΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΡΟΛΟΓΙΩΝ 

5111070 ΑΤΤΕ3-0270630 

37 ΜΟΝΩΤΙΚΗ ΑΘΗΝΩΝ Ε Ε 5110690 ΑΤΤΕ3-0271673 

38 ΒΙΜΒΑ ΕΕ 5112922 ΑΤΤΕ3-0276692 

39 ΚΑΡΦΑΚΗ ΘΕΟ. ΑΡΓΥΡΩ   5127263 ΑΤΤΕ3-0277105 

40 ΛΑΜΠΡΙΔΟΥ ΤΖΑΛΟΚΩΣΤΑ ΔΙΟ. ΜΑΡΙΑ   5113533 ΑΤΤΕ3-0277110 

41 ΚΡΙΕΜΑΔΗΣ ΣΤΑ. ΣΤΕΦΑΝΟΣ 5124959 ΑΤΤΕ3-0277993 

42 ΣΥΜΕΝΤΕΡΙΑΔΗΣ ΙΩΑ. ΑΝΤΩΝΙΟΣ 5149931 ΑΤΤΕ3-0287062 

43 ΖΕΡΒΑΣ ΘΩΜΑΣ ΤΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΥ 5112325 ΑΤΤΕ3-0288979 

44 ΛΑΛΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 5127083 ΑΤΤΕ3-0289630 

45 ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 5114088 ΑΤΤΕ3-0291527 

46 ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΑΜΑΚΙΩΤΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 5112536 ΑΤΤΕ3-0295085 

47 GREEN PRODUCTS ΕΜΠΟΡΙΑ ΦΥΣΙΚΩΝ 
ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ ΕΠΕ 

5126852 ΑΤΤΕ3-0298101 

48 ΑΦΟΙ ΤΑΓΑΡΗ ΟΜΟΡΡΥΘΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΘΕΑΜΑΤΟΣ 

5111296 ΑΤΤΕ3-0298324 

49 ΜΑΚΡΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩ. ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΡΣΙΝΟΗ 5113567 ΑΤΤΕ3-0301729 

50 ΠΙΤΣΑΚΗ ΕΜΜ.ΜΑΡΙΑ 5126684 ΑΤΤΕ3-0305414 

51 ΣΤΑΤΟ - ΕΜΠΟΡΙΑ ΕΙΔΩΝ ΕΝΔΥΣΕΩΣ ΚΑΙ 
ΥΠΟΔΗΣΕΩΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 

5113577 ΑΤΤΕ3-0306582 

52 ΕΝΩΣΗ ΠΟΝΤΙΩΝ ΣΟΥΡΜΕΝΩΝ 5125332 ΑΤΤΕ3-0306874 

53 ΔΟΥΛΓΕΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 5126492 ΑΤΤΕ3-0307274 

54 ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΚΤΗΜΑΤΙΚΕΣ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΕΣ 
ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΚΑΙ ΝΑΥΤΙΛΙΑΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ Θ. 

ΚΟΝΣΟΛΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

5110859 ΑΤΤΕ3-0308074 

55 ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΟΝΣΟΛΑΣ ΚΑΙ ΥΙΟΣ  ΕΠΕ 5113983 ΑΤΤΕ3-0308530 

56 ΜΕΡΛΟΣ ΒΑΣ. ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5111765 ΑΤΤΕ3-0311312 

57 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΓΕΝΙΚΟΣ ΚΑΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ 
ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΊΡΗΣΗ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΕΕ     ΙΩΝ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΕΕ 

5111553 ΑΤΤΕ3-0311605 

58 ΤΑΚΟΣ ΚΑΙ ΑΡΙΑΝΟΥΤΣΟΣ ΟΕ 5113183 ΑΤΤΕ3-0313195 

59 ΥΑΛΟΥΡΓΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΑΡΙΣΤΟΝ 5126191 ΑΤΤΕ3-0315380 

ΑΔΑ: 63Ν87Λ7-ΓΚΛ



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  

    

  

  

 Σελίδα 5 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)        Σελίδα  5 

 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ Μ ΕΠΕ 

60 ΚΟΚΚΙΝΗΣ ΚΩΝ. ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 5126141 ΑΤΤΕ3-0316916 

61 Α ΣΥΜΕΝΤΕΡΙΑΔΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 5113390 ΑΤΤΕ3-0320701 

62 Δ.ΤΟΥΡΚΑΝΤΩΝΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΜΟΡΡΥΘΜΟΣ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ   

5126084 ΑΤΤΕ3-0321908 

63 ΚΛΟΥΒΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5112787 ΑΤΤΕ3-0322889 

64 ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ MSETT 
HELLAS 

5124610 ΑΤΤΕ3-0323068 

65 ΝΙΚ. ΒΑΓΓΕΛΑΤΟΣ ΕΙΣΑΓΩΓΕΣ - ΕΞΑΓΩΓΕΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΕΥΜΑΤΩΝ 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

5112792 ΑΤΤΕ3-0326027 

66 ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑ ΚΩΤΣΗ ΕΕ 5109749 ΑΤΤΕ3-0329842 

67 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΣΑΠΑΡΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΟΕ 

5114011 ΑΤΤΕ3-0332554 

68 Ρίζος Δημήτριος 5125135 ΑΤΤΕ3-0334207 

69 ΕΛΕΝΗ  ΧΡΥΣΟΧΟΙΔΟΥ  5125857 ΑΤΤΕ3-0334224 

70 ΜΠΟΥΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΤΕΡΟΡΡΥΘΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

5112583 ΑΤΤΕ3-0334744 

71 ΤΡΙΧΑΚΗΣ ΕΜΜ. ΘΕΟΔΩΡΟΣ 5111587 ΑΤΤΕ3-0337294 

72 ΛΟΥΚΟΥ ΣΟΦΙΑ 5110386 ΑΤΤΕ3-0337774 

 

 
Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 
 
                                                         ΧΑΡΔΑΛΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
 
   

Πίνακας Αποδεκτών: 

• Δικαιούχοι που υπέβαλαν αίτηση οικειοθελούς παραίτησης βάσει του Πίνακα 1 (Αποστολή με ηλ. 
Ταχυδρομείο) 

Κοινοποιήσεις:  

Γραφείο Υφυπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων 

Γραφείο Γενικού Γραμματέα Δημ. Επενδύσεων & ΕΣΠΑ  

Εθνική Αρχή Συντονισμού 

Αρχή Πιστοποίησης 

Ειδική Υπηρεσία Κρατικών Ενισχύσεων (ΕΥΚΕ)  

Ενδιάμεσος Φορέας Διαχείρισης Δράσεων Κρατικών Ενισχύσεων του Επιχειρησιακού Προγράμματος 
Ανταγωνιστικότητα – Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία (ΕΦΕΠΑΕ).  
 
Εσωτερική διανομή:  
Γραφείο Περιφερειάρχη Αττικής  

Γραφείο Προϊσταμένου ΕΥΔΕΠ Αττικής  

ΑΔΑ: 63Ν87Λ7-ΓΚΛ



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  

    

  

  

 Σελίδα 6 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)        Σελίδα  6 

 

Μονάδες Α και Β2 

ΑΔΑ: 63Ν87Λ7-ΓΚΛ


		2024-10-18T14:19:18+0300
	Athens




